
venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 G - LE STELLE VELOCI 0 0,00 161,20 0,00

T.A.L.: Simone Luzi/Giorgia Valente

CECCHETTI Diego Pony Club L'olivum Asd - (A - FISE91084/G) STEFANIA 23042G

LUZI Benedetta Pony Club L'olivum Asd - (A - FISE91038/G) SILVER DANCER 10608G

2 G - RUBBIAMINI 0 0,00 212,20 0,00
T.A.L.: Paolo Guarnieri/Federica Marini

ZAFFINI Alessandro Spoleto Country Club Asd - (A - FISE112984/K) SPIRIT 03419R

PARTENZI Maria Spoleto Country Club Asd - (A - FISE113063/K) MARAJA 03972R

3 G - VALMARINO 0 0,00 217,32 0,00

T.A.L.: Marcello Zucchetti

CAPOTOSTI Asia Scuderia Valmarino - (A - FISE22763/R) SNOOPY 01866R

CAVALLARI Massimo 
Vittorio

Scuderia Valmarino - (A - FISE22018/R) FARFALLINA 03425R

4 G - GOLDEN PEPPER 0 0,00 231,28 0,00

T.A.L.: Simona Monciatti

BUCCATO Camilla C.I.Senese - (A - FISE66788/F) BONNY 14070A

UEMATSU VY Elisabetta C.I.Senese - (A - FISE67509/F) PIRATA 16273G
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Classifica GIMKANA 2 SERIE A MINI 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 G - AMICI DI MERENDE 0 0,00 132,98 0,00

T.A.L.: Simona Lazzerini

PELLETTI Giada A.I.Dunia Ranch - (A - FISE60157/F) LULU' 07168G

MARVASO Bruno A.I.Dunia Ranch - (A - FISE58329/F) LITTLE BEN XVI 08657F

PATALANI Zoe A.I.Dunia Ranch - (A - FISE55235/F) BLUE BAYOU V.D. 
BRÊGEWIJCK

15626F

2 G - AZ GIMKANA 0 0,00 142,84 0,00

T.A.L.: Elena Zorzi

ACERBI Ludovica Scuderia A.Z. Asd - (V - FISE50430/D) SHAGGY 09097D

VIVIAN Gabriel Scuderia A.Z. Asd - (A - FISE53764/D) NOCCIOLA 04417D

MORESCO Francesca Scuderia A.Z. Asd - (A - FISE54222/D) DIAMANTE DEL GRIFON D'ORO 09475D

3 G - KIT KAT 0 0,00 150,63 0,00
T.A.L.: Daniela Raiano

TESSIORE Cecilia Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE50000/A) NOORDEINDE MIEJONGE 19770A

CIAVARELLA Ludovica Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE55309/A) LUNA 15303A

MONGINI Davide Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE50210/A) ZINGARA 18814A

4 G - GIRASOLE TEAM 0 0,00 187,93 0,00

T.A.L.: Roberto Sabbatini

BOLLETTA Maria Chiara Il Girasole Team Ssd A Rl - (A - FISE20357/P) SAMY 16741P

LUCERTINI Linda Il Girasole Team Ssd A Rl - (A - FISE19782/P) SCUBIDU' 15608P

CARBINI BRUNETTI 
Riccardo

Il Girasole Team Ssd A Rl - (A - FISE20766/P) GRETEL 16792P

5 G - WONDER GIRL 0 0,00 191,41 0,00

T.A.L.: Cristina Bertoloni

CASSIODORO Maria Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE56983/F) SHERAZADE 13657F

COZZI Allegra Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE58929/F) CASTLEFARM TINY 16268A

6 G - FRECCE AMARANTO 0 0,00 360,39 0,00

T.A.L.: Eva Gioli

GRECO Alessandro Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE66019/F) BELLE 02241L

CORUCCI Sofia Carlotta Ranch Vallelunga Asd - (A - FISE66929/F) ESMERALDA 15964F

7 G - PONY LOVE 0 0,00 376,53 0,00

T.A.L.: Veronica Iezzi/Fabiana Minucci

CUBADDA Ofelia Le Scuderie Asd - (A - FISE91373/G) STEFANIA 23042G

GIACOBBE Giulio Le Scuderie Asd - (A - FISE98387/G) SOLDATINA 17407G

8 G - LE POLLYPOCKET 0 0,00 377,28 0,00
T.A.L.: Martina Fisco

CAZACU Ginevra Asd C&C - (A - FISE100184/G) ATHENA 28190G

MAGGIORI Giulia Asd C&C - (A - FISE95995/G) EVA 27767G
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9 G - LITTLE RIDERS 0 0,00 396,65 0,00

T.A.L.: Paolo Guarnieri/Federica Marini

VESCHI Lorenzo Spoleto Country Club Asd - (A - FISE21320/R) SPIRIT 03419R

FLAVONI Ludovica Spoleto Country Club Asd - (A - FISE22290/R) MARAJA 03972R

TIBERIA Rachele Spoleto Country Club Asd - (A - FISE23477/R) VLEKJE GARCIA 03775R

10 G - IL PICCHIO 0 0,00 573,00 0,00

T.A.L.: Francesca Rovelli

CORNO Leonardo Scuderia Il Picchio Asd - (A - FISE124765/B) PEPE 05950E

DONZELLI Viola Scuderia Il Picchio Asd - (A - FISE118206/B) PIOGGIA 29634BXX

11 G - EQUI ROCK 0 0,00 587,00 0,00

T.A.L.: Andrea Reggiani Viani

CHIARIDEO Flavio Equihome - (A - FISE80809/G) MARIOLINA 15216G

D'ALTERIO Matilde Equihome - (A - FISE86108/G) BENGJ 22490G

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo

28/09/2020 09.52.18
pag. 3/32

Classifica 
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venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 G - MUGNANO OVERLAND 0 0,00 133,73 0,00

T.A.L.: Alberta Gambigliani Zoccoli

DONNINI Rebecca C.I.Del Mugnano Asd - (B - FISE49465/E) APPLE PIE 15127A

GUIDASTRI Lavinia Paulina C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE47907/E) ARIEL 13008E

2 G - SUPER CALYPSO 0 0,00 153,96 0,00
T.A.L.: Martina Fisco

POLLINA Simona Asd C&C - (A - FISE95993/G) FANTASMINA 16027G

DE PAOLIS Rachele Asd C&C - (A - FISE50519/E) EVA 27767G

3 G - LE SPEEDY GONZALES 0 0,00 154,19 0,00

T.A.L.: Paola Valgimigli

DI BISCEGLIE Beatrice Ce Villa Bassi Asd - (A - FISE50775/D) MINNI 08622D

GIGLIO Federico Ce Villa Bassi Asd - (A - FISE43294/D) LILLI 11657A

4 G - SUPER CHICCHE 0 0,00 161,73 0,00

T.A.L.: Simona Monciatti

UEMATSU Federica C.I.Senese - (A - FISE56918/F) LADY 16919F

SHILI Nermine C.I.Senese - (A - FISE64181/F) BONNY 14070A

5 G - EQUIYOUNG 0 0,00 164,75 0,00

T.A.L.: Andrea Reggiani Viani

ATTILI Adriano Equihome - (A - FISE75878/G) PACKMINA 16275G

D'ALTERIO Beatrice Equihome - (A - FISE86110/G) BENGJ 22490G

6 G - RONDINELLA 14 0 0,00 176,01 0,00
T.A.L.: Carlotta Ridolfi

NERETTI Elena C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE54822/E) JERRY 12202E

BASSI Andrea C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE46475/E) TRILLY 09041E

7 G - COCCINELLE A2 0 0,00 183,82 0,00

T.A.L.: Teresa Coppolino

FOTI Lucia C.I. Le Coccinelle Asd - (A - FISE43092/M) BIANCHINA 26641M

MUNAFO' Giorgia C.I. Le Coccinelle Asd - (A - FISE43602/M) RATINA 01797L

PROCOPIO Francesco C.I. Le Coccinelle Asd - (A - FISE38990/M) LUCE PRO18087

8 G - OLIVUM GANGSTER 0 0,00 194,06 0,00

T.A.L.: Simone Luzi/Giorgia Valente

MORI Clara Pony Club L'olivum Asd - (A - FISE88557/G) LIZA 23385G

PRETE Anna Pony Club L'olivum Asd - (A - FISE91037/G) MARISOL 23879G

9 G - SUPERCALIFRAGILISTICHESPIRALIDOSO 0 0,00 197,25 0,00

T.A.L.: Marcello Zucchetti

NICOZIANI Elisabetta Scuderia Valmarino - (A - FISE22470/R) SNOOPY 01866R

MADDOLI Sofia Scuderia Valmarino - (A - FISE21720/R) PIMPA 01766R

SCOSCIA Anna Scuderia Valmarino - (A - FISE22802/R) FARFALLINA 03425R

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo

28/09/2020 09.52.18
pag. 4/32

Classifica GIMKANA 2 SERIE A2 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



10 G - HORSE DANCE 0 0,00 197,54 0,00

T.A.L.: Cristina Bertoloni

ANDREANI Viola Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE55448/F) BLUE HAPPY EX IMPERO 10184F

VOLPI Linda Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE53329/F) BRONTOLO ( EX PIPO) 09461F

BALDI Gemma Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE49590/F) JODY 16834F

11 G - POPCORN 0 0,00 211,28 0,00

T.A.L.: Fabiola Franci

FUSI Fiora C.I.Il Cannuccio La Locaia - (A - FISE55589/F) LEON 13060F

FUSI Flora C.I.Il Cannuccio La Locaia - (A - FISE51912/F) LLANFRECHFA CARWYN 13543F

CECCARELLI Antonio 
Amedeo

C.I.Il Cannuccio La Locaia - (A - FISE66041/F) MARY POPPINS 12525F

12 G - PRADAZZO 5 0 0,00 396,56 0,00

T.A.L.: Melania Antoci

MADHI Miriam Yusra P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (A - FISE53720/E) MIMI JOY 14991E

CLO' Maddalena P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (A - FISE45195/E) NIKO 13840E

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo

28/09/2020 09.52.18
pag. 5/32

Classifica 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 G - FUNKY GIRLS 0 0,00 159,99 0,00

T.A.L.: Simona Lazzerini

GALLENI Matilde A.I.Dunia Ranch - (A - FISE59759/F) ELECTRA 09255A

PATALANI Emma A.I.Dunia Ranch - (B - FISE42562/F) ALBANE PIE MOUSSE 19003A

2 G - GLI SCUDIERI 0 0,00 254,86 0,00
T.A.L.: Veronica Iezzi/Fabiana Minucci

PALMA Samuele Le Scuderie Asd - (B - FISE70386/G) FRAGOLINA 15658G

CIPOLLA Giulio Le Scuderie Asd - (B - FISE90324/G) YSSELVLIEDTS FEATHER 25555G

TATONE Cristiano Lorenzo 
Maria

Le Scuderie Asd - (B - FISE79847/G) OOSTERSLAG'S MADELIEF 18553A

3 G - HAPPY HIPPO 0 0,00 427,14 0,00

T.A.L.: Marcello Zucchetti

RIALTI Greta Scuderia Valmarino - (A - FISE21841/R) GERARD 03683R

CONCIARELLI Caterina Scuderia Valmarino - (A - FISE106957/KR) SNOOPY 01866R
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venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 G - LE WHITE PANTHER 0 0,00 124,94 0,00

T.A.L.: Benedetta Paschero

FAVARON Marta C.I.Dell'alba - (B - FISE42742/A) ARIZONA 19292A

MANIA Margherita C.I.Dell'alba - (B - FISE47640/A) ROLLY 08032A

2 G - MUGNANO 3 B1 0 0,00 127,18 0,00
T.A.L.: Alberta Gambigliani Zoccoli

GIBERTINI Alice C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE43010/E) DANA 19207A

CAVAZZUTI Angelica C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE48202/E) FURIA 15370E

BEZZI Ginevra C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE54896/E) ROBY 09960A

3 G - TIMIDE MA BELLE 0 0,00 127,54 0,00

T.A.L.: Simona Lazzerini

DESTRO Annagiulia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE61745/F) TITUS DU MOLIN 31331BXX

CAPRAI Sofia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE60091/F) ELECTRA 09255A

4 G - BLACK & WHITE 0 0,00 129,25 0,00

T.A.L.: Veronica Panzieri / Catherine Sulis

CAREDDU Bianca Ci Meisino Ssd A Rl - (A - FISE42871/A) XANDER 21519A

ZATTONI Cecilia Ci Meisino Ssd A Rl - (A - FISE45633/A) TECLA 19769A

BARACCHI Tommaso Ci Meisino Ssd A Rl - (A - FISE45220/A) JARA 20103A

5 G - LE SAURINE 0 0,00 137,57 0,00

T.A.L.: Elena Zorzi

VENZO Federica Sofia Scuderia A.Z. Asd - (A - FISE49817/D) SHAGGY 09097D

TOLLARDO Anna Scuderia A.Z. Asd - (A - FISE48310/D) NOCCIOLA 04417D

PIGATO Anna Scuderia A.Z. Asd - (A - FISE52233/D) BIONDA 22711BXX

6 G - EQUISUN 0 0,00 147,48 0,00

T.A.L.: Andrea Reggiani Viani

SEVERA Caterina Equihome - (A - FISE90587/G) DAISY 23043G

SESTILI Sofia Equihome - (A - FISE78366/G) MARGOT 16278G

7 G - THE NUT 0 0,00 159,83 0,00

T.A.L.: Cristina Fontanella

FALAPPA Tommaso Le Noci - (A - FISE20082/P) BRIGITTA 17332P

PAPA Maria Vittoria Le Noci - (A - FISE16969/P) BIRILLO 17184P

8 G - GERRY & CO 0 0,00 160,64 0,00

T.A.L.: Ermelinda D'ambrosio

PISANI Carlo Horse Club Pompei Ssd A Rl - (A - FISE29073/H) STELLA 06117H

ORAZZO Gerardo Horse Club Pompei Ssd A Rl - (V - FISE30029/H) CARLTON TWILIGHT 04902H

PAPPACENA Alberto Horse Club Pompei Ssd A Rl - (A - FISE31938/H) LOLA 06532H
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9 G - OOO LA LA 0 0,00 193,96 0,00

T.A.L.: Cristina Bertoloni

MOISE' Carlotta Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE63202/F) BLUE HAPPY EX IMPERO 10184F

COZZI Diletta Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE50872/F) ROSEGARTH INCA 05223S

10 G - PAPERINI 0 0,00 214,93 0,00

T.A.L.: Paolo Guarnieri/Federica Marini

ZAFFINI Anna Maria Spoleto Country Club Asd - (A - FISE21734/R) ZOMERDIJK'S BETSY 03774R

TULLI Anna Spoleto Country Club Asd - (A - FISE22003/R) SPIRIT 03419R

FLAVONI Federico Spoleto Country Club Asd - (A - FISE22052/R) PINNY 03234R

11 G - LE CAVALLERIZZE PAZZE 0 0,00 344,37 0,00

T.A.L.: Maria Deiana

BOSU Sofia C.I. La Casa Del Colle Asd - (A - FISE16266/N) CASPIAN 02517N

MELE Noemi C.I. La Casa Del Colle Asd - (A - FISE17202/N) NOIR 04941N

12 G - HORSESSIONATE 0 0,00 370,40 0,00

T.A.L.: Fabiola Bussetti

NOFRI Emma Asd Club Ippico Equitazione Calledro - (A - FISE22343/R) BIANCA DEJA VU 23855G

LUCARONI Rachele Asd Club Ippico Equitazione Calledro - (A - FISE22256/R) ROMY 03990R
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venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 G - THE PONY SIMPLE 0 0,00 120,27 0,00

T.A.L.: Torresi Alessandro

CASADEI Asia C.I.Amici Della Natura - (A - FISE73941/G) AKIM 10219A

COSSU Ginevra C.I.Amici Della Natura - (A - FISE63009/G) FINN'S DECEPTION 20999G

2 G - PRADAZZO 7 0 0,00 125,78 0,00
T.A.L.: Melania Antoci

SANTI Sofia P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (A - FISE40295/E) LITTLE TOFF 19834A

TCHANG Sofia P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (A - FISE42009/E) LEONETTA 12980E

BURIANI Martina P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (V - FISE50037/E) TYRRELLSPASS GLORRY 16074E

3 G - PONY COUNTRY 1 0 0,00 129,19 0,00

T.A.L.: Silvia Grandi

TOMEI Ginevra Pony Country Club Pony Asd - (B - FISE56901/F) INDIGO II 14246F

RINDI Matilde Victoria Pony Country Club Pony Asd - (B - FISE48426/F) ROSA 16344F

4 G - KINDER PINGUI' 0 0,00 132,86 0,00

T.A.L.: Daniela Raiano

GUIZZARO Mia Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE45239/A) GAMORAYA 20421A

D'ANDRETTA Ginevra Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE45363/A) MOLLY 17187A

GARGIULO Sara Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (V - FISE45174/A) LUNA 15303A

5 G - REGINE DI CUORI 0 0,00 139,15 0,00

T.A.L.: Cristina Bertoloni

BIANCHI Costanza Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE49917/F) VINNIE 201920102 16835F

BIANCHI Laura Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE49918/F) SPIRIT 04514E

6 G - KTM 0 0,00 146,85 0,00

T.A.L.: Carlotta Ridolfi

BASSI Riccardo C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE37332/E) ORGOSOLO 16675E

BASSI Tommaso C.I.La Rondinella Asd - (B - FISE33039/E) CHECCO 14897E

GREMENTIERI Kasia C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE37166/E) MARIE 19667A

7 G - VALVASONE B2 0 0,00 171,22 0,00

T.A.L.: Elena Di Valvasone

MILONE Sofia C.I.Valvasone - (B - FISE19692/R) ZAZA' 01058R

MARCONI Sara C.I.Valvasone - (B - FISE106809/KR) VIKY 12807A

8 G - FRIENDS 0 0,00 174,93 0,00

T.A.L.: Nicoletta Barrella

VALITUTTI Ludovica Un Cuore A Cavallo Onlus A.C.S.D. - (A - FISE31037/H) DEFÌ 03376H/X
X

LANDI Roberta Alfonsina Un Cuore A Cavallo Onlus A.C.S.D. - (A - FISE31475/H) LUNA 06244H

IUZZOLINO Andrea Carmela Un Cuore A Cavallo Onlus A.C.S.D. - (A - FISE30103/H) ACHILLE 06245H
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venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 G - VALVASONE C2 0 0,00 134,14 0,00

T.A.L.: Elena Di Valvasone

CIUCHI Melissa C.I.Valvasone - (B - FISE19697/R) TULLAMORE 03332R

FABBRIZI Francesca C.I.Valvasone - (B - FISE17025/R) PAKITO 34167BXX

2 G - RONDINELLA 18 0 0,00 147,05 0,00
T.A.L.: Carlotta Ridolfi

SOHOFI Miriam C.I.La Rondinella Asd - (V - FISE39233/E) STELLA 12411E

SEGURINI Graziella 
Alessandra

C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE18693/P) OXY DELL'ALBA 16285E

NERI Azzurra C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE47232/E) SIENDA 15021E

3 G - PONTE ROMANO 1 0 0,00 158,42 0,00

T.A.L.: Sara Bormioli

RABELLINO Elena Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE13280/C) BONJ 02985C

VALLERGA Lisa Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE17242/C) VARUN D'URANIE 04258C

VIGNOLO Angela Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE18299/C) HIBISCUS II 07213F

4 G - L'ESERCITO DEL NERO 0 0,00 182,26 0,00

T.A.L.: Benedetta Paschero

BARBERO Martina Luci C.I.Dell'alba - (V - FISE52283/A) SHIRA 21484A

VITALE Gaia C.I.Dell'alba - (V - FISE54866/A) DALIDA 21485A

MUNDO Noemi Stefania C.I.Dell'alba - (V - FISE50166/A) STELLA 19954A
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venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 G - STAR OLENA 0 0,00 313,00 0,00

T.A.L.: Marzia Bisegna

D'ONORIO Greta Equihome - (A - FISE98497/G) FRECCIA 28527G

STELLA Alessio Equihome - (A - FISE100950/G) LOWLAND BELLEFLEUR 28526G

SCHENA Luca Equihome - (A - FISE100951/G) EMILY JOKER PRO18013
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venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 PR - LE NANE 0 68,00 0,00 0,00

T.A.L.: Cecilia Marchini

SANNA Aurora Ellemme Horses & Co Asd - (A - FISE58410/A) PIPPO 20819A

PELLICONE Viola Ellemme Horses & Co Asd - (A - FISE116895/KA)

2 PR - LE STELLE VELOCI 0 64,25 0,00 0,00
T.A.L.: Simone Luzi/Giorgia Valente

CECCHETTI Diego Pony Club L'olivum Asd - (A - FISE91084/G) SILVER DANCER 10608G

LUZI Benedetta Pony Club L'olivum Asd - (A - FISE91038/G)

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo

28/09/2020 09.52.18
pag. 12/32

Classifica PRESENTAZIONE SERIE A MINI 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 PR - LITTLE GIRASOLE 0 70,00 0,00 0,00

T.A.L.: Roberto Sabbatini

LUCERTINI Lisa Il Girasole Team Ssd A Rl - (A - FISE20658/P) GRETEL 16792P

CARBINI BRUNETTI 
Riccardo

Il Girasole Team Ssd A Rl - (A - FISE20766/P)

2 PR - GIRASOLE GIRLS 0 69,50 0,00 0,00
T.A.L.: Roberto Sabbatini

LUCERTINI Linda Il Girasole Team Ssd A Rl - (A - FISE19782/P) SCUBIDU' 15608P

BOLLETTA Maria Chiara Il Girasole Team Ssd A Rl - (A - FISE20357/P)

3 PR - PONY LOVE 0 68,75 0,00 0,00

T.A.L.: Veronica Iezzi/Fabiana Minucci

GIACOBBE Giulio Le Scuderie Asd - (A - FISE98387/G) SOLDATINA 17407G

CUBADDA Ofelia Le Scuderie Asd - (A - FISE91373/G)

3 PR - WONDER GIRL 0 68,75 0,00 0,00

T.A.L.: Cristina Bertoloni

CASSIODORO Maria Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE56983/F) SHERAZADE 13657F

PERRONE Sirya Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE56609/F)

5 PR - AMICI PER SEMPRE 0 66,75 0,00 0,00

T.A.L.: Simona Lazzerini

PELLETTI Giada A.I.Dunia Ranch - (A - FISE60157/F) LULU' 07168G

MARVASO Bruno A.I.Dunia Ranch - (A - FISE58329/F)

6 PR - IL PICCHIO 0 66,00 0,00 0,00
T.A.L.: Francesca Rovelli

CORNO Leonardo Scuderia Il Picchio Asd - (A - FISE124765/B) PIOGGIA 29634BXX

DONZELLI Viola Scuderia Il Picchio Asd - (A - FISE118206/B)

7 PR - NANE SGARGIANTI 0 64,00 0,00 0,00

T.A.L.: Martina Fisco

CAZACU Ginevra Asd C&C - (A - FISE100184/G) ATHENA 28190G

MAGGIORI Giulia Asd C&C - (A - FISE95995/G)

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica PRESENTAZIONE SERIE A1 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 PR - PRADAZZO 2 0 99,75 0,00 0,00

T.A.L.: Melania Antoci

CLO' Maddalena P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (A - FISE45195/E) NIKO 13840E

MADHI Miriam Yusra P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (A - FISE53720/E)

2 PR - AMICHE PER SEMPRE 0 98,25 0,00 0,00
T.A.L.: Simona Lazzerini

DESTRO Annagiulia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE61745/F) BLUE BAYOU V.D. 
BRÊGEWIJCK

15626F

PATALANI Zoe A.I.Dunia Ranch - (A - FISE55235/F)

3 PR - SHIMMER&SINE 0 95,25 0,00 0,00

T.A.L.: Daniele Sabbioni

NUZZACO Lucilla Roma Equitazione Ssd A Rl - (A - FISE89308/G) STEFFIE 28288G

SPERANDEO Susan Roma Equitazione Ssd A Rl - (A - FISE85484/G)

4 PR - HORSE DANCE 0 93,50 0,00 0,00

T.A.L.: Cristina Bertoloni

ANDREANI Viola Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE55448/F) BLUE HAPPY EX IMPERO 10184F

VOLPI Linda Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE53329/F)

5 PR - POPCORN 0 89,50 0,00 0,00

T.A.L.: Fabiola Franci

BONELLI Ludovica C.I.Il Cannuccio La Locaia - (A - FISE59795/F) LLANFRECHFA CARWYN 13543F

FUSI Flora C.I.Il Cannuccio La Locaia - (A - FISE51912/F)

6 PR - SUPER CHIC 0 85,50 0,00 0,00
T.A.L.: Martina Fisco

POLLINA Simona Asd C&C - (A - FISE95993/G) FANTASMINA 16027G

DE PAOLIS Rachele Asd C&C - (A - FISE50519/E)

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica PRESENTAZIONE SERIE A2 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 PR - BASSI'S BROTHERS 0 99,75 0,00 0,00

T.A.L.: Carlotta Ridolfi

BASSI Riccardo C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE37332/E) TRILLY 09041E

BASSI Andrea C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE46475/E)

2 PR - LE STARS 0 98,50 0,00 0,00
T.A.L.: Cecilia Marchini

SANNA Alessandra Ellemme Horses & Co Asd - (A - FISE49881/A) PUNTO 20818A

VALLERO Chiara Ellemme Horses & Co Asd - (A - FISE55366/A)

3 PR - DUNIA STYLE FUNKY GIRLS 0 96,75 0,00 0,00

T.A.L.: Simona Lazzerini

CAPRAI Sofia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE60091/F) ELECTRA 09255A

GALLENI Matilde A.I.Dunia Ranch - (A - FISE59759/F)

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica PRESENTAZIONE SERIE A3 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 PR - PONTE ROMANO 2 0 95,25 0,00 0,00

T.A.L.: Sara Bormioli

VIGNOLO Angela Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE18299/C) CLOTILDE 11784A

VIGNOLO Maddalena Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE18298/C)

2 PR - PONTE ROMANO 3 0 92,75 0,00 0,00
T.A.L.: Sara Bormioli

FERRARO Francesco Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE20654/C) PEPE DE KILT 05474D

FERRARO Giovanni Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE20655/C)

3 PR - POMPEI B1 0 92,50 0,00 0,00

T.A.L.: Ermelinda D'ambrosio

PISANI Carlo Horse Club Pompei Ssd A Rl - (A - FISE29073/H) CARLTON TWILIGHT 04902H

ORAZZO Gerardo Horse Club Pompei Ssd A Rl - (V - FISE30029/H)

4 PR - OOO LA LA 0 0,00 0,00 0,00

T.A.L.: Cristina Bertoloni

BALDI Gemma Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE49590/F) JODY 16834F

MOISE' Carlotta Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE63202/F)

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica PRESENTAZIONE SERIE B1 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



venerdì 25 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 PR - LET'S GO 0 97,50 0,00 0,00

T.A.L.: Milena Pozzato

NASO Livia Francesca Roma Equitazione Ssd A Rl - (A - FISE84805/G) ARIZONA 28461G

GAROFOLO Elettra Roma Equitazione Ssd A Rl - (A - FISE84207/G)

2 PR - WHITE TWINS 0 96,75 0,00 0,00
T.A.L.: Cristina Bertoloni

BIANCHI Costanza Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE49917/F) SPIRIT 04514E

BIANCHI Laura Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE49918/F)

3 PR - BROCCOLETTO TEAM 0 95,50 0,00 0,00

T.A.L.: Cecilia Marchini

BERARDO Edoardo Ellemme Horses & Co Asd - (A - FISE44910/A) BROCK IDRIS 21349A

IZZO Sara Ellemme Horses & Co Asd - (A - FISE38009/A)

4 PR - PRADAZZO 4 0 90,25 0,00 0,00

T.A.L.: Melania Antoci

SANTI Sofia P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (A - FISE40295/E) LITTLE TOFF 19834A

TCHANG Sofia P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (A - FISE42009/E)

5 PR - THE PERFECT HORSE 0 84,75 0,00 0,00

T.A.L.: Torresi Alessandro

CASADEI Asia C.I.Amici Della Natura - (A - FISE73941/G) AKIM 10219A

COSSU Ginevra C.I.Amici Della Natura - (A - FISE63009/G)

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica PRESENTAZIONE SERIE B2 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



sabato 26 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 J - MUGNANO 7 A2 0 0,00 90,30 0,00

T.A.L.: Alberta Gambigliani Zoccoli

DONNINI Rebecca C.I.Del Mugnano Asd - (B - FISE49465/E) APPLE PIE 15127A

GUIDASTRI Lavinia Paulina C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE47907/E) ARIEL 13008E

2 J - TIRUMISU' 0 0,00 96,96 0,00
T.A.L.: Daniela Raiano

GARGIULO Sara Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (V - FISE45174/A) LUNA 15303A

TESSIORE Cecilia Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE50000/A) NOORDEINDE MIEJONGE 19770A

CIAVARELLA Ludovica Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE55309/A) ZINGARA 18814A

3 J - COCCINELLE A2 0 0,00 110,21 0,00

T.A.L.: Teresa Coppolino

FOTI Lucia C.I. Le Coccinelle Asd - (A - FISE43092/M) BIANCHINA 26641M

PROCOPIO Francesco C.I. Le Coccinelle Asd - (A - FISE38990/M)

4 J - AMICHE PER SEMPRE 0 0,00 112,32 0,00

T.A.L.: Simona Lazzerini

DESTRO Annagiulia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE61745/F) TITUS DU MOLIN 31331BXX

PATALANI Zoe A.I.Dunia Ranch - (A - FISE55235/F) BLUE BAYOU V.D. 
BRÊGEWIJCK

15626F

PELLETTI Giada A.I.Dunia Ranch - (A - FISE60157/F) LITTLE BEN XVI 08657F

5 J - SHIMMER&SHINE 0 0,00 117,95 0,00

T.A.L.: Milena Pozzato

NUZZACO Lucilla Roma Equitazione Ssd A Rl - (A - FISE89308/G) APPLE PIE 25734G

SPERANDEO Susan Roma Equitazione Ssd A Rl - (A - FISE85484/G) STEFFIE 28288G

6 J - LE SPEEDY GONZALES 0 0,00 121,35 0,00

T.A.L.: Paola Valgimigli

DI BISCEGLIE Beatrice Ce Villa Bassi Asd - (A - FISE50775/D) MINNI 08622D

GIGLIO Federico Ce Villa Bassi Asd - (A - FISE43294/D) LILLI 11657A

7 J - BLU BRONTY 0 0,00 180,57 0,00
T.A.L.: Cristina Bertoloni

BALDI Gemma Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE49590/F) BRONTOLO ( EX PIPO) 09461F

ANDREANI Viola Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE55448/F) BLUE HAPPY EX IMPERO 10184F

8 J - SUPER FULMINI 0 0,00 344,08 0,00

T.A.L.: Martina Fisco

POLLINA Simona Asd C&C - (A - FISE95993/G) FANTASMINA 16027G

DE PAOLIS Rachele Asd C&C - (A - FISE50519/E) EVA 27767G

CAZACU Ginevra Asd C&C - (A - FISE100184/G) ATHENA 28190G

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica JUMP 40 SERIE A2 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



sabato 26 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 J - FUNKY GIRLS 0 0,00 90,91 0,00

T.A.L.: Simona Lazzerini

GALLENI Matilde A.I.Dunia Ranch - (A - FISE59759/F) ELECTRA 09255A

PATALANI Emma A.I.Dunia Ranch - (B - FISE42562/F) ALBANE PIE MOUSSE 19003A

2 J - GLI SCUDIERI 0 0,00 93,80 0,00
T.A.L.: Veronica Iezzi/Fabiana Minucci

PALMA Samuele Le Scuderie Asd - (B - FISE70386/G) FRAGOLINA 15658G

CIPOLLA Giulio Le Scuderie Asd - (B - FISE90324/G) YSSELVLIEDTS FEATHER 25555G

TATONE Cristiano Lorenzo 
Maria

Le Scuderie Asd - (B - FISE79847/G) OOSTERSLAG'S MADELIEF 18553A

3 J - CHIERI A3 [CHIERIMEI] 0 0,00 340,68 0,00

T.A.L.: Maria Andreace

ROMANO Carlotta Celeste Equestrian Chieri Asd - (V - FISE42668/A) BEN 14529A

ROSSO Desireè Equestrian Chieri Asd - (A - FISE47665/A) TEMPLEDRUID APPLE 
BLOSSOM

12170A

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica JUMP 40 SERIE A3 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



sabato 26 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 J - BLACK & WHITE 0 0,00 98,31 0,00

T.A.L.: Veronica Panzieri / Catherine Sulis

CAREDDU Bianca Ci Meisino Ssd A Rl - (A - FISE42871/A) XANDER 21519A

ZATTONI Cecilia Ci Meisino Ssd A Rl - (A - FISE45633/A) TECLA 19769A

BARACCHI Tommaso Ci Meisino Ssd A Rl - (A - FISE45220/A) JARA 20103A

2 J - EQUISMILE 0 0,00 98,80 0,00

T.A.L.: Andrea Reggiani Viani

SEVERA Caterina Equihome - (A - FISE90587/G) DAISY 23043G

D'ALBERTI Adriano Equihome - (A - FISE90588/G) MARGOT 16278G

3 J - MUGNANO JUMP B1 0 0,00 99,59 0,00

T.A.L.: Alberta Gambigliani Zoccoli

CAVAZZUTI Angelica C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE48202/E) FURIA 15370E

GIBERTINI Alice C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE43010/E) DANA 19207A

BEZZI Ginevra C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE54896/E) ROBY 09960A

4 J - SUPER SCC 0 0,00 110,55 0,00

T.A.L.: Paolo Guarnieri/Federica Marini

ZAFFINI Anna Maria Spoleto Country Club Asd - (A - FISE21734/R) ZOMERDIJK'S BETSY 03774R

FLAVONI Federico Spoleto Country Club Asd - (A - FISE22052/R) SPIRIT 03419R

VENTURI Tommaso Spoleto Country Club Asd - (A - FISE20748/R) PINNY 03234R

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica JUMP 40 SERIE B1 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



sabato 26 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 J - PRADAZZO 10 0 0,00 83,50 0,00

T.A.L.: Melania Antoci

SANTI Sofia P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (A - FISE40295/E) LITTLE TOFF 19834A

TCHANG Sofia P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (A - FISE42009/E) LEONETTA 12980E

BURIANI Martina P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (V - FISE50037/E) TYRRELLSPASS GLORRY 16074E

2 J - VALVASONE B2 0 0,00 90,37 0,00

T.A.L.: Elena Di Valvasone

MILONE Sofia C.I.Valvasone - (B - FISE19692/R) ZAZA' 01058R

MARCONI Sara C.I.Valvasone - (B - FISE106809/KR) VIKY 12807A

FABBRIZI Francesca C.I.Valvasone - (B - FISE17025/R) SPEEDY 01061R

3 J - PONY COUNTRY JUMPING 0 0,00 90,46 0,00
T.A.L.: Silvia Grandi

TOMEI Ginevra Pony Country Club Pony Asd - (B - FISE56901/F) INDIGO II 14246F

RINDI Matilde Victoria Pony Country Club Pony Asd - (B - FISE48426/F) ROSA 16344F

4 J - SUPER FOUR 0 0,00 90,79 0,00

T.A.L.: Torresi Alessandro

CASADEI Asia C.I.Amici Della Natura - (A - FISE73941/G) AKIM 10219A

COSSU Ginevra C.I.Amici Della Natura - (A - FISE63009/G) FINN'S DECEPTION 20999G

5 J - KTM JUMP 0 0,00 93,91 0,00

T.A.L.: Carlotta Ridolfi

BASSI Riccardo C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE37332/E) ORGOSOLO 16675E

BASSI Tommaso C.I.La Rondinella Asd - (B - FISE33039/E) CHECCO 14897E

GREMENTIERI Kasia C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE37166/E) MARIE 19667A

6 J - WHITE TWINS 0 0,00 96,20 0,00

T.A.L.: Cristina Bertoloni

BIANCHI Costanza Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE49917/F) VINNIE 201920102 16835F

BIANCHI Laura Cavalieri Apuani Asd - (A - FISE49918/F) SPIRIT 04514E

7 J - KINDER PINGUI' 0 0,00 98,74 0,00

T.A.L.: Daniela Raiano

GUIZZARO Mia Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE45239/A) GAMORAYA 20421A

D'ANDRETTA Ginevra Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE45363/A) MOLLY 17187A

8 J - BONNY E CLYDE 0 0,00 121,76 0,00

T.A.L.: Fabiola Bussetti

LUCARONI Rachele Asd Club Ippico Equitazione Calledro - (A - FISE22256/R) ROMY 03990R

NOFRI Emma Asd Club Ippico Equitazione Calledro - (A - FISE22343/R) BIANCA DEJA VU 23855G

9 J - LET'S GO 0 0,00 137,18 0,00

T.A.L.: Daniele Sabbioni

GAROFOLO Elettra Roma Equitazione Ssd A Rl - (A - FISE84207/G) PENELOPE 28462G

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica JUMP 40 SERIE B2 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



NASO Livia Francesca Roma Equitazione Ssd A Rl - (A - FISE84805/G) ARIZONA 28461G

PIZZUTI Diana Sabina Roma Equitazione Ssd A Rl - (A - FISE57921/G) GASPARRE 28088G

10 J - LADYBUG 0 0,00 152,51 0,00

T.A.L.: Nicoletta Barrella

VALITUTTI Ludovica Un Cuore A Cavallo Onlus A.C.S.D. - (A - FISE31037/H) DEFÌ 03376H/X
X

LANDI Roberta Alfonsina Un Cuore A Cavallo Onlus A.C.S.D. - (A - FISE31475/H) ACHILLE 06245H

11 J - HAPPINESS 0 0,00 157,21 0,00

T.A.L.: Nicoletta Barrella

DE SANTIS Carmen Un Cuore A Cavallo Onlus A.C.S.D. - (A - FISE30151/H) DEFÌ 03376H/X
X

CUTINO Maria Rosaria Un Cuore A Cavallo Onlus A.C.S.D. - (A - FISE30001/H) LUNA 06244H

IUZZOLINO Andrea Carmela Un Cuore A Cavallo Onlus A.C.S.D. - (A - FISE30103/H) ACHILLE 06245H

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



sabato 26 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 J - RONDINELLA 18 0 0,00 81,95 0,00

T.A.L.: Carlotta Ridolfi

SOHOFI Miriam C.I.La Rondinella Asd - (V - FISE39233/E) STELLA 12411E

SEGURINI Graziella 
Alessandra

C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE18693/P) OXY DELL'ALBA 16285E

NERI Azzurra C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE47232/E) SIENDA 15021E

2 J - MUGNANO JC2 0 0,00 85,91 0,00

T.A.L.: Alberta Gambigliani Zoccoli

PELUSO Sonia C.I.Del Mugnano Asd - (V - FISE48128/E) CHANELLE 09103E

PINI Alice C.I.Del Mugnano Asd - (B - FISE39434/E) SABIA 19387A

FERRARI Agnese C.I.Del Mugnano Asd - (B - FISE38860/E) BAGUERA DANSANT 13909E

3 J - PONTE ROMANO 1 0 0,00 90,74 0,00
T.A.L.: Sara Bormioli

RABELLINO Elena Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE13280/C) BONJ 02985C

VALLERGA Lisa Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE17242/C) VARUN D'URANIE 04258C

VIGNOLO Maddalena Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE18298/C) CAHERNACOLE BLACK JACK 04540C

4 J - MUGNANO 8 CE 0 0,00 92,14 0,00

T.A.L.: Alberta Gambigliani Zoccoli

GOLDONI Chiara C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE40467/E) FFYNNONBACH VICTOR 13116A

MONTICELLI Jacopo C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE34965/E) BROWN MARE 15437A

ORSINI Sofia Lisa C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE42032/E) FLAVIE 08560F

5 J - L'ESERCITO DEL NERO 0 0,00 102,49 0,00

T.A.L.: Benedetta Paschero

BARBERO Martina Luci C.I.Dell'alba - (V - FISE52283/A) SHIRA 21484A

VITALE Gaia C.I.Dell'alba - (V - FISE54866/A) DALIDA 21485A

MUNDO Noemi Stefania C.I.Dell'alba - (V - FISE50166/A) STELLA 19954A

6 J - OLIVUM FANTASTIC 0 0,00 133,38 0,00

T.A.L.: Simone Luzi/Giorgia Valente

SALOMONE Paola Pony Club L'olivum Asd - (B - FISE46609/G) WHATSAPP 27344G

NICULAE Ion Danut Pony Club L'olivum Asd - (B - FISE74959/G) CREME CARAMEL 04951S

CORSI Filippo Pony Club L'olivum Asd - (A - FISE85711/G) ZAZA' 24812G

7 J - BOMBARDA 0 0,00 353,58 0,00

T.A.L.: Paolo Guarnieri/Federica Marini

FERRACCHIATO Ludovica Spoleto Country Club Asd - (A - FISE22188/R) NIP THE TIDE 03763R

GUARNIERI Lorenzo Spoleto Country Club Asd - (A - FISE19272/R) PINNY 03234R

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo

28/09/2020 09.52.18
pag. 23/32

Classifica JUMP 40 SERIE C2 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



sabato 26 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 C - FUNKY GIRLS 0 0,00 198,09 0,00

T.A.L.: Simona Lazzerini

GALLENI Matilde A.I.Dunia Ranch - (A - FISE59759/F) ELECTRA 09255A

PATALANI Emma A.I.Dunia Ranch - (B - FISE42562/F) ALBANE PIE MOUSSE 19003A

DESTRO Annagiulia A.I.Dunia Ranch - (A - FISE61745/F) TITUS DU MOLIN 31331BXX

2 C - MUGNANO CROSS OVERLAND 0 0,00 200,22 0,00

T.A.L.: Alberta Gambigliani Zoccoli

DONNINI Rebecca C.I.Del Mugnano Asd - (B - FISE49465/E) APPLE PIE 15127A

GUIDASTRI Lavinia Paulina C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE47907/E) ARIEL 13008E

GIBERTINI Alice C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE43010/E) DANA 19207A

3 C - CHIERI A3 [CHIERIMEI] 0 0,00 201,45 0,00
T.A.L.: Maria Andreace

ROMANO Carlotta Celeste Equestrian Chieri Asd - (V - FISE42668/A) BEN 14529A

ROSSO Desireè Equestrian Chieri Asd - (A - FISE47665/A) TEMPLEDRUID APPLE 
BLOSSOM

12170A

4 C - LE SPEEDY GONZALES 0 0,00 250,99 0,00

T.A.L.: Paola Valgimigli

MANCIN Sophia Ce Villa Bassi Asd - (A - FISE55394/D) CHICO 16934G

GIGLIO Federico Ce Villa Bassi Asd - (A - FISE43294/D) MINNI 08622D

5 C - KIT KAT 0 0,00 287,32 0,00

T.A.L.: Daniela Raiano

TESSIORE Cecilia Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE50000/A) NOORDEINDE MIEJONGE 19770A

CIAVARELLA Ludovica Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE55309/A) LUNA 15303A

MONGINI Davide Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE50210/A) ZINGARA 18814A

6 C - CROSS SISTER 0 0,00 292,69 0,00

T.A.L.: Martina Fisco

DE PAOLIS Rachele Asd C&C - (A - FISE50519/E) EVA 27767G

POLLINA Simona Asd C&C - (A - FISE95993/G) FANTASMINA 16027G

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica CROSS 30 SERIE A3 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



sabato 26 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 C - THUNDERBALLS 0 0,00 183,82 0,00

T.A.L.: Torresi Alessandro

CASADEI Asia C.I.Amici Della Natura - (A - FISE73941/G) AKIM 10219A

COSSU Ginevra C.I.Amici Della Natura - (A - FISE63009/G) FINN'S DECEPTION 20999G

2 C - KTM JUMP 0 0,00 184,26 0,00
T.A.L.: Carlotta Ridolfi

BASSI Riccardo C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE37332/E) ORGOSOLO 16675E

BASSI Tommaso C.I.La Rondinella Asd - (B - FISE33039/E) CHECCO 14897E

GREMENTIERI Kasia C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE37166/E) MARIE 19667A

3 C - LE OLANDESI VOLANTI 0 0,00 188,83 0,00

T.A.L.: Benedetta Paschero

FAVARON Marta C.I.Dell'alba - (B - FISE42742/A) ARIZONA 19292A

MANIA Margherita C.I.Dell'alba - (B - FISE47640/A) ROLLY 08032A

4 C - FORMICOLA BOYS 0 0,00 189,51 0,00

T.A.L.: Fiona Hollis

BONO Gabriele Formicola Asd - (B - FISE75475/G) MOON LIGHT 24424G

SARACINO Emanuele Formicola Asd - (B - FISE73584/G) CARBONELLA 15678G

5 C - KINDER PINGUI' 0 0,00 195,38 0,00

T.A.L.: Daniela Raiano

GUIZZARO Mia Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE45239/A) GAMORAYA 20421A

D'ANDRETTA Ginevra Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (A - FISE45363/A) MOLLY 17187A

GARGIULO Sara Cascina San Giovanni Ssd A R.L. - (V - FISE45174/A) LUNA 15303A

6 C - MUGNANO CROSS GINNI ANGY SOFI 0 0,00 198,48 0,00

T.A.L.: Alberta Gambigliani Zoccoli

CAVAZZUTI Angelica C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE48202/E) FURIA 15370E

ORSINI Sofia Lisa C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE42032/E) FLAVIE 08560F

BEZZI Ginevra C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE54896/E) ROBY 09960A

7 C - PRADAZZO 51 0 0,00 201,79 0,00

T.A.L.: Melania Antoci

SANTI Sofia P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (A - FISE40295/E) LITTLE TOFF 19834A

TCHANG Sofia P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (A - FISE42009/E) LEONETTA 12980E

BURIANI Martina P.C.Fiorello Del Pradazzo Asd - (V - FISE50037/E) TYRRELLSPASS GLORRY 16074E

8 C - BLACK & WHITE 0 0,00 207,59 0,00
T.A.L.: Veronica Panzieri / Catherine Sulis

CAREDDU Bianca Ci Meisino Ssd A Rl - (A - FISE42871/A) XANDER 21519A

ZATTONI Cecilia Ci Meisino Ssd A Rl - (A - FISE45633/A) TECLA 19769A

BARACCHI Tommaso Ci Meisino Ssd A Rl - (A - FISE45220/A) JARA 20103A

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica CROSS 30 SERIE B2 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



9 ISAURO 27 0 0,00 219,29 0,00

T.A.L.: Simone Bartolucci

PALAZZINI Martin Ci Val Dell'isauro Asd - (A - FISE20465/P) DOLLY 15811P

TONUCCI Carolina Ci Val Dell'isauro Asd - (A - FISE19737/P) MR GINGLES 17087P

10 C - MUGNANO CROSS CHIARA JACOPO 0 0,00 399,32 0,00

T.A.L.: Alberta Gambigliani Zoccoli

GOLDONI Chiara C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE40467/E) FFYNNONBACH VICTOR 13116A

MONTICELLI Jacopo C.I.Del Mugnano Asd - (A - FISE34965/E) BROWN MARE 15437A

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



sabato 26 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 C - PONTE ROMANO 1 0 0,00 179,79 0,00

T.A.L.: Sara Bormioli

RABELLINO Elena Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE13280/C) BONJ 02985C

VALLERGA Lisa Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE17242/C) VARUN D'URANIE 04258C

2 C - CROSS SONNY ALICE 0 0,00 180,94 0,00
T.A.L.: Alberta Gambigliani Zoccoli

PELUSO Sonia C.I.Del Mugnano Asd - (V - FISE48128/E) CHANELLE 09103E

PINI Alice C.I.Del Mugnano Asd - (B - FISE39434/E) SABIA 19387A

FERRARI Agnese C.I.Del Mugnano Asd - (B - FISE38860/E) BAGUERA DANSANT 13909E

3 C - PONTE ROMANO 2 0 0,00 195,47 0,00

T.A.L.: Sara Bormioli

VIGNOLO Angela Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE18299/C) PEPE DE KILT 05474D

VIGNOLO Maddalena Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE18298/C) CAHERNACOLE BLACK JACK 04540C

4 C - L'ESERCITO DEL NERO 0 0,00 203,70 0,00

T.A.L.: Benedetta Paschero

BARBERO Martina Luci C.I.Dell'alba - (V - FISE52283/A) SHIRA 21484A

VITALE Gaia C.I.Dell'alba - (V - FISE54866/A) DALIDA 21485A

MUNDO Noemi Stefania C.I.Dell'alba - (V - FISE50166/A) STELLA 19954A

5 C - RONDINELLA 18 0 0,00 239,44 0,00

T.A.L.: Carlotta Ridolfi

SOHOFI Miriam C.I.La Rondinella Asd - (V - FISE39233/E) 12411E

SEGURINI Graziella 
Alessandra

C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE18693/P) OXY DELL'ALBA 16285E

NERI Azzurra C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE47232/E) SIENDA 15021E

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica CROSS 30 SERIE C2 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



sabato 26 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 CAROSELLO "CASA VIANELLO" 0 160,50 0,00 0,00

T.A.L.: Simone Luzi/Giorgia Valente

CECCHETTI Diego Pony Club L'olivum Asd - (A - FISE91084/G) STEFANIA 23042G

LUZI Benedetta Pony Club L'olivum Asd - (A - FISE91038/G) SILVER DANCER 10608G

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica CAROSELLO A COPPIE SERIE A MINI 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



sabato 26 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 CAROSELLO " DISNEY-MARY POPPINS" 0 165,00 0,00 0,00

T.A.L.: Marcello Zucchetti

MADDOLI Sofia Scuderia Valmarino - (A - FISE21720/R) PIMPA 01766R

NICOZIANI Elisabetta Scuderia Valmarino - (A - FISE22470/R) REGINA 02178R

VELTRI Matilde Scuderia Valmarino - (A - FISE21959/R) SNOOPY 01866R

2 CAROSELLO "007" 0 158,50 0,00 0,00

T.A.L.: Carlotta Ridolfi

BASSI Andrea C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE46475/E) TRILLY 09041E

NERETTI Elena C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE54822/E) JERRY 12202E

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica CAROSELLO A COPPIE SERIE A2 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



sabato 26 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 CAROSELLO "STANLIO & OLLIO" 0 170,00 0,00 0,00

T.A.L.: Carlotta Ridolfi

BASSI Riccardo C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE37332/E) ORGOSOLO 16675E

BASSI Tommaso C.I.La Rondinella Asd - (B - FISE33039/E) CHECCO 14897E

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica CAROSELLO A COPPIE SERIE B2 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



sabato 26 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 CAROSELLO "CENTURIONI DI PONTE ROMANO" 0 148,50 0,00 0,00

T.A.L.: Sara Bormioli

VIGNOLO Angela Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE18299/C) HIBISCUS II 07213F

VIGNOLO Maddalena Scud. Ponte Romano Asd - (A - FISE18298/C) CAHERNACOLE BLACK JACK 04540C

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica CAROSELLO A COPPIE SERIE C2 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES



sabato 26 settembre 2020
pen. punti tempo P.O.

1 CAROSELLO "SUPEREROI" 0 167,50 0,00 0,00

T.A.L.: Carlotta Ridolfi

GREMENTIERI Kasia C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE37166/E) MARIE 19667A

NERI Azzurra C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE47232/E) SIENDA 15021E

SEGURINI Graziella 
Alessandra

C.I.La Rondinella Asd - (A - FISE18693/P) OXY DELL'ALBA 16285E

SOHOFI Miriam C.I.La Rondinella Asd - (V - FISE39233/E) STELLA 12411E

2 CAROSELLO " LE GITANE" 0 136,50 0,00 0,00

T.A.L.: Arianna Bonanno

PAGANINI Giorgia C.I. Tenuta Lambrosia - (B - FISE70674/G) ROSANNE 21235G

SOLINAS Francesca C.I. Tenuta Lambrosia - (B - FISE75095/G) ROSIRA 21799G

PETRUNGARO Andrea 
Ludovica

C.I. Tenuta Lambrosia - (A - FISE96095/G) TERRA DELL'AMBROSIA 29088G

KOSZOWSKA Carolina C.I. Tenuta Lambrosia - (B - FISE91022/G) KAJAL DELL'AMBROSIA 27483G

PICONE Anna C.I. Tenuta Lambrosia - (B - FISE67877/G) SARACENO 28587G

CARPINETTI Alice C.I. Tenuta Lambrosia - (B - FISE97403/G) BLUSH DELL'AMBROSIA 26623G

software by Clear Round  per F.I.S.E.
scoring by Domiziana Tiengo
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Classifica CAROSELLO A SQUADRE SERIE C2 

AREZZOEQUESTRIANCENTRE S.S.D. A.R.L. - AREZZO, 25-27/09/2020

FINALE COPPA ITALIA CLUB + CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI MOUNTED GAMES


